Директору некоммерческой организации –
фонда «Региональный оператор по проведению капитального
ремонта многоквартирных домов Еврейской автономной области»
А.В. Войтенко
от собственника помещения, расположенного по адресу:
_____________________________________________________________
(указать полное наименование адреса помещения: город, район, село, улица, дом,
квартира)

____________________________________________________________
(ФИО собственника помещения, адрес, телефоны)

Заявление
Прошу Вас произвести перерасчет взносов за капитальный ремонт
_____________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
по адресу_____________________________________________________________________,
(указать полное наименование адреса помещения: город, район, село, улица, дом, квартира)
за период с «_____» _____________201__г. по «_____» _____________ 201__г.
по причине __________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В качестве основания для перерасчета предоставляю документы, указанные в приложении.

«____» __________ 201__г.

________________________                                         /__________________/
          (Подпись)                                                                                  Расшифровка подписи

С информацией о целях использования и обработки моих персональных данных ознакомлен(а), о чем мной дано письменное согласие.

«____»__________ 201__г.
___________________                                                                  /__________________/
       (Подпись)                                                                                                       Расшифровка подписи

К заявлению прилагаются документы:
1. Копия свидетельства о праве собственности.
2. Копия документа, удостоверяющего личность
3. Согласие на передачу и обработку персональных данных (при отсутствии) (приложение к заявлению№1)

Заявление принял: _____________________ __________________ _________
	     (должность)                                     (ФИО)                                (подпись)
[bookmark: _GoBack]